
1 
 

KURZ SPORTOVNÍ MASÁŽ 

 

Střední zdravotnická škola Svitavy pořádá kurz Sportovní masáž. 

Cílem kurzu je vybavit absolventa vědomostmi a dovednostmi pro provádění masérských a 

regeneračních služeb.  

Účastník, který absolvuje 80% vzdělávání, obdrží „Osvědčení o účasti na vzdělávacím 

programu“. Pokud má absolvent zájem získat živnostenské oprávnění pro masérské služby, 

musí úspěšně složit zkoušku profesní kvalifikace Sportovní masáž, kód: 69-037-M. Zkouška 

probíhá před komisí dle hodnotícího standardu Národní soustavy kvalifikací. Zkoušku zajišťuje 

naše škola jako autorizovaná osoba MŠMT. Tím absolvent získá doklad odborné způsobilosti. 

Cena: 8500,- Kč 

- cena zahrnuje: 

• skripta 

• masážní prostředky 

• poplatek za zkoušku profesní kvalifikace 

Místo konání: 

- odborná učebna masáží SZŠ Svitavy, Purkyňova 256/9, Svitavy 

S sebou: 

• psací potřeby 

• pohodlné oblečení (legíny, tepláky, kraťasy, tričko s krátkým rukávem) a obuv 

(pantofle) 

• prostěradlo (froté, bavlněné, klasické… jakékoliv barvy) 

• osuška/větší ručník a menší ručník 

• pití 

Další informace: 

- přihláška na kurz ke stažení na: https://www.szs.svitavy.cz/kurzy/ 

- podklady k platbě budou zaslány na základě podané přihlášky 

- podmínkou pro splnění kurzu a připuštění ke zkoušce profesní kvalifikace je absolvování 80% 

hodin kurzu 

Kontaktní osoba: 

Mgr. Kateřina Konůpková 

tel.: 702 286 748, 731 610 659 

email: konupkova@szs.svitavy.cz 

https://www.szs.svitavy.cz/kurzy/


2 
 

Časový harmonogram: 

 

Datum: Čas: Obsah výuky: Čas: Obsah výuky: 

3. 10. 2023 14:00 – 16:15 anatomie, PRP 16:30 – 18:00 teorie masáže 

10. 10. 2023 14:00 – 16:15 anatomie, PRP 16:30 – 18:00 teorie masáže 

17. 10. 2023 14:00 – 16:15 anatomie, PRP 16:30 – 18:00 teorie masáže 

31. 10. 2023 14:00 – 16:15 anatomie, PRP   

7. 11. 2023 14:00 – 16:15 anatomie, PRP 16:30 – 18:00 praxe masáže 

10. 11. 2023   15:00 – 18:45 praxe masáže 

11. 11. 2023   8:30 – 13:00 praxe masáže 

14. 11. 2023   15:00 – 18:45 praxe masáže 

21. 11. 2023   15:00 – 18:45 praxe masáže 

28. 11. 2023   15:00 – 18:45 praxe masáže 

5. 12. 2023   15:00 – 18:45 praxe masáže 

8. 12. 2023   15:00 – 18:45 praxe masáže 

9. 12. 2023   8:30 – 13:00 praxe masáže 

12. 12. 2023   15:00 – 18:45 praxe masáže 

19. 12. 2023   15:00 – 18:45 praxe masáže 

2. 1. 2024   15:00 – 18:45 praxe masáže 

9. 1. 2024   15:00 – 18:45 praxe masáže 

16. 1. 2024   15:00 – 18:45 praxe masáže 

23. 1. 2024   15:00 – 18:45 praxe masáže 

30. 1. 2024   15:00 – 18:45 praxe masáže 

6. 2. 2024   15:00 – 18:45 praxe masáže 

13. 2. 20024   15:00 – 18:45 praxe masáže 

únor 2024 závěrečná zkouška   

 

Termíny zkoušky domluvíme společně před koncem kurzu, podle počtu uchazečů budou 

vypsány minimálně 2 termíny. 


